
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 13 de Febrero de 2007

Expediente N" 8.691/06zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES. D. Nº 007/07

VI ST O Y CONSID ERANDO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

e

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura de un cargo
interino a término de Profesor Hasta Titular con Dedicaciór. Exclusiva para la asignatura

Variable Compleja;

Las presentaciónes efectuadas por la Lic. María C. Preti y el Dr. Thomas Hibbard,
mediante las cuales solicitas se los excuse de integrar la Comisión Asesora en la que fuera

designado mediante Res.C.D N 482/06, por encontrarse ausente de la provincia en la fecha
prevista para la oposición y por estar comprendido en el Art. 35° del Reglamento de

Concursos respectivamente;

POR EL L O y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FACULT AD DE CIE NCIA S EXACT AS

RESUEL VE:

ARTI CULO 1 º: Sustituir a los docentes, L ic. Mar ía Cristi na Pr et i y al Dr . T homas
Hibbard de la Comisión Asesora designada mediante Res.CD Nº 482/06 que entenderá en el

presente llamado, quedando la misma constituida de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Titulares Suplentes

Ing. Dolores A. deSaravia (U.N.Sa) Lic. María LuisazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAO liver (U.N.T)
Dr. Ricardo Grossi (U.N.Sa)

In g. Luis. T. Vill a (U.N.Sa)

ZA±.f.5as
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

j##
PNf,IIAIIIA ILIIIAHIM

cA.Becewc

TICULO 2º: Hágase saber a la cátedra respectiva y a los integrantes de la Comisión

esora, publíquese en cartelera y RESERVESE.


